UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng  10 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực HĐND, Trưởng, Phó các Ban của HĐND huyện;

- Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ; Trưởng các đoàn thể nhân dân huyện;

- Các thành viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Chi cục Thuế; Trung tâm Y tế; Bảo hiểm

xã hội; Đội Quản lý thị trường số 9; Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai; Chi cục Thống kê; Xí nghiệp KTCTTL Việt Yên.

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị thường kỳ tháng 10 năm 2019.

1. Thành phần: Như trên.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 22/10/2019.

 3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, UBND huyện.

Chủ tịch UBND huyện gửi nội dung thảo luận tại phiên họp (bản điện tử

kèm theo giấy mời). Nội dung thảo luận tại phiên họp bao gồm:

(1) Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ Kinh tế-Xã hội tháng 10/2019.

Phương hướng, nhiệm vụ tháng 11/2019.

(2) Báo cáo Tổng kết 10 năm thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về y tế đến năm 2020.

(3) Báo cáo tiến độ xây dựng thương hiệu rau, quả an toàn trên địa bàn

huyện Việt Yên giai đoạn 2017-2020.

(4) Báo cáo kết quả 3 năm thực hiện đề án hỗ trợ sản xuất rau an toàn tập

trung theo tiêu chuẩn VietGap trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2016-2020

(5) Danh mục các dự án thu hồi, chuyển mục đích sử dụng đất.

(6) Kế hoạch đảm bảo cơ sở vật chất thực hiện chương trình giáo dục mầm

non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2019-2025.

(7) Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Việt Yên

ban hành kèm theo Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2016

của Ủy ban nhân dân huyện Việt Yên.

Các cơ quan chủ trì chuẩn bị báo cáo tóm tắt để trình bày trước hội nghị.

Yêu cầu các đại biểu đến dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện;

- Công an huyện;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thiệp

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị UBND huyện thường kỳ tháng 10/2019

TT Nội dung Trình bày Mời dự

1

Dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ Kinh tế-Xã hội tháng

10/2019. Phương hướng, nhiệm vụ

tháng 11/2019

Văn phòng HĐND

và UBND huyện
Như kính gửi

2
Tổng kết 10 năm thực hiện Bộ tiêu

chí quốc gia về y tế đến năm 2020.
Phòng Y tế Như kính gửi

3

Báo cáo tiến độ xây dựng thương

hiệu rau, quả an toàn trên địa bàn

huyện Việt Yên giai đoạn 2017-

2020.

Phòng Nông

nghiệp và PTNT
Như kính gửi

4

Báo cáo kết quả 3 năm thực hiện đề

án hỗ trợ sản xuất rau an toàn tập

trung theo tiêu chuẩn VietGap trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn

2016-2020

Phòng Nông

nghiệp và PTNT
Như kính gửi

5
Danh mục các dự án thu hồi, chuyển

mục đích sử dụng đất.

Phòng Tài nguyên

và Môi trường
Như kính gửi

6

Dự thảo kế hoạch đảm bảo cơ sở vật

chất thực hiện chương trình giáo dục

mầm non và giáo dục phổ thông giai

đoạn 2019-2025

Phòng Giáo dục và

Đào tạo

Như kính gửi

7

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

Việt Yên ban hành kèm theo Quyết

định số 04/2016/QĐ-UBND ngày

13 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân huyện Việt Yên

Phòng Nội vụ
Như kính gửi

		thieplv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-10-21T09:20:10+0700

		2019-10-21T09:41:49+0700

		2019-10-21T09:45:22+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-10-21T09:46:06+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-10-21T09:46:34+0700